inficit, simplices maxime, nisi prudentum studio

et peritia confutetur, etc. Datum apud Villamno-

vam Avinionensis dioecesis, III id. Augusli, Pon-

tificatus nostri anno iv ».

28. Ca^terum impositoe sunt nonnullae leges '

Ungaro regi in iis, qum ad crucesignatam illam

expeditionem spectahant : ad quas servandas ele-

clus Zagabriensis regio nomine sacramento te

devinxit. Qui cum, his gestis, superiores Ludovici

litteras a Pontitice repeteret, Innocentius regi si-

gnificavit, illas de more ob rei dignitatem in llo-

mance Ecclesiic Tabulario recondilas. Ad conci-

liandam autem eidem regi divinam opem, ut

felices triumphos de Rasciis reportaret , atque

etiam regnorum successorem ex conjuge suscipe-

ret, Encyclicis lilteris fideles ad preces apud Deum

ea de re fundendas, proiiositis quadraginta dierum

indulgentiis, pellexit ^ : «Cum, inquit, charissi-

mus in Chrislo filius noster Ludovicus rex Unga-

ri.T iilustris tactus dolore cordis intrinsecussnper

injuriis et opprobriis, qux ab inlidelibus et schi-

smaticis regni Rasciae, ac partium regno vicina-

runi, eidem fldei memorata;, imo Clirislo, qui

ejusdem institulor et caput est fidei, multipliciter

inferuntur, ad tollendum illa vivifica; crucis insi-

gnilus signaculo viriliter se accingat; nos ipsnm

in tam pio ac laudabili opere, et ul vita; longioris

consequatur spatia, et numerosa; prolis felicilate

lictetur, orationum vestrarum opitulatione juvari

apud Dominum, a quo vicloria omnis est, quique

largitor vila; ac indultor benignus est sobolis,

cupientes; universitalem vestram monenms, re-

quiriinus et hortanuir in Domino, vobis in remis-

sionem peccaminum injungentes, quatenus pro

victoria; et vita; longitudine regis ipsius, ac ut

eum susceptione prolis amplific;e fceciindct Oinni-

|iotens, apud eum devolis orationibus insistatis.

Nds enim, de onmipotcuitis Dei misericordia, et

beatorum Petri et l'auli Apostolortim ejus aiicto-

ritate coiifisi, oninibus voliis vere [loenitentibus et

confessis, qui pro praemissis oraliones efi^undetis

ad Domiiiiim, ([uotiens effuderitis illas, quadra-

ginta dies de iiijunctis vobis poeiiitentiis relaxa-

mus. Datum apud Villamnovam Avinionensis

dicecesis XV kal. Septembris, annoiv». Ut felicius

bellum hoc sacrum geri posset in Rassios, Ponti-

fex Aquileiensi et Gradensi patriarchis atque ar-

chiepiscopo Salisburgensi munus injunxit ', ut

omnes Catholicos, qui h<Ereticis et schismaticis

pracstarent auxilia locarentve opeiam, censuras